Asesoramiento entre los asociados sobre las fórmulas de

participación, colaboración y patrocinio en dichos proyectos

o campañas.

o

a

a

TERCERA.- Obligaciones del Ayuntamiento de Zaragoza

ElAyuntamiento de Zaragoza aportará a la Cámara de Comercio la cantidad

de 75.000 euros (setenta y cinco mil euros) para la realización de las

acciones objeto del presente Convenio, que se abonará con cargo a la partida

presupuestária del Presupuesto General de 2023 del Ayuntamiento de

ragoza:

2023 SPU 1342 48900 Convenio Cámara de Comercio: Gestión

concesiones y espacio publico dotada con 75'000,00 euros.